
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-11/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми розвитку культури Золотоніської територі-
альної громади на період 2026-2028 років

Розглянувши клопотання відділу культури виконавчого комітету Золо-
тоніської міської ради (19.01.2026№ 183 ) про внесення змін до Програми роз-
витку культури Золотоніської територіальної громади на період 2026-2028
років, керуючись п.22 ч.1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми розвитку культури Золотоніської територі-
альної громади на період 2026-2028 років, затвердженої рішенням міської
ради від 24.12.2025 № 70-9/VІІІ:

- додавши до додатку 2 пункт 2.16 підпрограми ІІ:

2.1
6

Встановлення газового обладнання
із приєднанням до газорозподільної

системи теплопостачання:
прийняття в експлуатацію газового

лічильника, врізку до газороз-
подільної системи, пусконалагоджу-
вальні роботи теплогенераторної,

техобслуговування системи газопо-
стачання газового обладнання тепло-

генераторної

2026
р.

Золотоніська
міська бібліо-

тека
Місцевий
бюджет

5
0
000

Забезпечення
введення в екс-
плуатацію та
безперебійної,

безпечної
роботи газово-
го обладнання

тепло-
генераторної

- додавши до додатку 2 пункт 1.76 підпрограми І:
1.76 Заходи на підтримку родин

загиблих та зниклих без-
вісти

2026
р.

Міський
будинок
культури

Місцевий
бюджет

100
000

Вшанування пам’яті
загиблих та збере-
ження суспільної
уваги до проблеми
зниклих безвісти.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику місько-
го голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на по-
стійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Станіслав Щербатюк 53329


